[image: image1.png]

PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.09.2011                                                                                         № 259
г. Киров

О выплате в 2011 году субсидий из областного бюджета в целях
возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям,
вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений
в результате засухи 2010 года, на приобретение для покрытия
недостатка кормов для сельскохозяйственных животных
В целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи 2010 года, не возмещенного в 2010 году:
1. Департаменту сельского хозяйства и продовольствия Кировской области (Котлячков А.А.) выплатить в 2011 году в целях возмещения ущерба, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи 2010 года, субсидии на приобретение для покрытия недостатка кормов для сельскохозяйственных животных сельскохозяйственным товаропроизводителям, которые обратились за ними в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 13.09.2010 № 68/460 «О предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, и на проведение мероприятий, связанных с ликвидаций её последствий, и о внесении изменений в постановление Правительства области от 25.03.2008 № 126/93», но не получили их в полном объеме в 2010 году из-за недостатка бюджетных ассигнований, согласно прилагаемому перечню.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]_1200302713.doc
[image: image1.png]